Председателю Первичной
                                                                                                              профсоюзной организации
                                                                                               МАОУ СШ №121
                                                                      от
                                                                                                             _____________________
                                                                                                                                            (должность)
                                                                                                        _____________________
                                                                                                                                          (фамилия)
                                                                                                             _____________________
                                                                                                                                            (имя)
                                                                                                             _____________________
                                                                                                                                            (отчество)

[bookmark: _GoBack]

Заявление

Прошу Вас исключить меня из членов первичной профсоюзной организации МАОУ СШ №121, по причине
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«_____» ______________ 20_____г.               ___________/ ______________________
	                                                                  (подпись)                    (расшифровка)